
令和６年１０月１０日

保護者の皆様へ

蟹江町立須西小学校長

浅井 美紀

授業参観・ＰＴＡ講演会のご案内

秋晴の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校の教育活動にご支援、ご協力をいただき、深く感謝しております。

さて、見出しのことにつきまして下記の通り開催いたします。何かとご多用のところ恐

縮に存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年１１月１９日（火）

２ 日 程

９：４５～１０：３０（２限） 授業参観

１０：５０～１２：２０ ＰＴＡ講演会（体育館）

３ その他

・ 人数制限は行いません。当日、発熱・風邪等体調のすぐれない方は、参観をお控

えください。

・ 当日の授業内容については、後日お知らせします。

・ 徒歩または自転車でお越しください。

・ スリッパをご持参ください。

・ 授業中・講演会中の写真・ビデオ撮影は、ご遠慮ください。なお、職員が記録用

として撮影することがありますので、ご承知おきください。

【 連絡先 須西小学校 教頭 前川有理 TEL０５６７－９５－２２０１ 】


